高德诚舵机电机产品型号命名规则
C G 090A - P T A A 1 1 - 1
品牌 系列 产品机种名 信号类型 马达类型 额定电压 角度范围 外壳材质 齿轮材质 产品版本
C：高德诚 G：模型舵机系列 0：无 0：无 0：无 0：无 0：无 0：无
K：金属舵机系列 P：PWM T：铁心马达 1：1S锂电 A：90度 1：塑胶 1：塑胶
T：大扭矩舵机系列 U：串口+PWM K：空心杯马达 2-8：n*S锂电 B：180度 2：铝中壳 2：粉末
J：积木舵机系列 S：SBUS W：无刷马达 9：9S锂电 C：270度 3：金属 3：金属
D：串口+PWM+SBUS   B：步进马达 A：5V D：360度 4：塑胶+粉末
R：RS485 B：12V E：支持多圈 5：塑胶+金属
C：CAN2.0 C：16V 6：粉末+金属
T：RS485+CAN2.0 D：24V
E：28V
G系列-模型舵机电机
更新日期：2024-11-20